"Integrando os Municípios da região sul capixaba
                                                   visando à eficiência da gestão em saúde.”

Página 1 de 1

EDITAL Nº 004/2023

RESULTADO DOS RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLO SUL e o IDESG, torna público o Julgamento dos Recursos à homologação das

inscrições, nos termos do item 5 do Edital nº 001/2023, abertura do processo seletivo de provas objetivas e prova de títulos, de

caráter eliminatório e classificatório, para preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva do Consórcio Público da Região

Polo Sul.

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Cargo Situação/Motivo

000031 FILIPE REBELO VAILLANT
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DA

ÁREA DA SAÚDE E COMPRAS
COMPARTILHADAS

INDEFERIDO:  O recurso apresentado pelo requerente

foi conhecido e julgado INDEFERIDO, uma vez que o

objeto de seu recurso não condiz com a fase recursal

pertinente que é referente a confirmação das

inscrições.  O candidato apresentou em seu recurso

fundamentação que faz referência a fase “Período de

Recursos – Julgamento dos recursos ao resultado

preliminar da prova de títulos.

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Cargo Situação/Motivo

000073
MARCOA ANTÔNIO SOUZA

RAMOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DA
ÁREA DA SAÚDE E COMPRAS

COMPARTILHADAS

DEFERIDO:  O recurso apresentado pelo requerente

foi conhecido e julgado DEFERIDO, informamos que a

referida correção já foi realizada conforme a

solicitação, podendo ser verificada através da consulta

de seus dados cadastrais.

Mimoso do Sul/ES, 29 de maio de 2023.

Sérgio Farias Fonseca
Presidente do CIM POLO SUL

 Valmênia de Oliveira Pacheco
Presidente da Comissão de acompanhamento

e fiscalização do Processo Seletivo

 Fabiana Tavares Lima Martins
Membro da Comissão de acompanhamento

 e fiscalização do Processo Seletivo

 Marília de Lima Fraga
Membro da Comissão de acompanhamento

e fiscalização do Processo Seleti